
UCHWAŁA NR IX/79/2019
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziłów  
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2019 roku plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Radziłów oraz określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziłów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą  od 1 września 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Paweł Jarosiński

Id: 12D0CD5B-D05C-4CD1-A40E-20695A0CA109. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/79/2019

Rady Gminy Radziłów

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radziłów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze gminy.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodów szkół

1. Szkoła Podstawowa  w Radziłowie Radziłów ul. Sportowa 1,
19 – 213 Radziłów

Radziłów, Barwiki, Brodowo, Brychy, Czachy, 
Dębówka, Dusze, Janowo, Karwowo, Konopki, 
Łoje – Awissa, Racibory, Rydzewo - Pieniążek, 
Rydzewo Szlacheckie, Szlasy, Szyjki, Wypychy, 
Ostrowik, Okrasin, Mścichy, Święcienin, 
Kramarzewo, Borawskie - Awissa, Czerwonki, 
Kieljany, Konopki – Awissa, Kownatki.

2. Szkoła Podstawowa w Słuczu Słucz 114, 19- 213 Radziłów Słucz, Glinki, Wiązownica, Zakrzewo, Mikuty.
3. Szkoła Podstawowa w Klimaszewnicy prowadzona przez 

Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie Pomocy 
Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym ‘’Edukator’’ 
w Łomży

Klimaszewnica 41, 19 – 213 Radziłów Klimaszewnica, Sośnia.

Id: 12D0CD5B-D05C-4CD1-A40E-20695A0CA109. Podpisany Strona 1




